UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Pró-Reitoria de Graduação

Divisão de Gestão e Registro Acadêmico

Universidade Federal de São Carlos
Rodovia Washington Luís, km 235 - SP-310
São Carlos - São Paulo - Brasil

CEP 13565-905
Telefone: (16) 3351-8130

Fax: (16) 3351-8132

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

EDITAL Nº 022/18 DE TRANSFERÊNCIA INTERINSTITUCIONAL (EXTERNA) 2018/2019

A Divisão de Gestão e Registro Acadêmico (DiGRA) da Universidade Federal de São Carlos

(UFSCar), no uso de suas atribuições, torna pública após o período de recursos, o resultado da análise dos

recursos recebidos no Processo de Transferência Externa, ordenados alfabeticamente.

Nome Parecer do Recurso

Alexia Antunes Dos Santos Indeferido

Amanda Fortes Corrêa Deferido

Amanda Rechbassanezi Deferido

Anna Laura Bonuti Neumann Indeferido

Antônio Victor Bezerra Lucena Indeferido

Beatriz Magalhaes Viola Indeferido

Beatriz Rodrigues Lopes De Souza Deferido

Bernardo Antonio Gonçalves Da Silva Indeferido

Brunno Chiodini Dos Santos Deferido

Bruno Pegatin Ficiano Indeferido

Camila Larissa Vaz Da Silva Indeferido

Danilo Da Silva Moraes Indeferido

Darlysson Braz Faria Santos Indeferido

David Ribeiro Barcelos Cordeiro Deferido

Douglas Eduardo Bueno De Siqueira Indeferido

Eder Adriano Mendonça Indeferido

Eduardo Thomazini Indeferido

Evelyn Yukari Nohara Indeferido

Fabiano Fernandes De Avelar Indeferido

Fabrício Tietz De Oliveira Indeferido

Felipe Orsi Casado Indeferido

Gabriel Amato Tonin Da Silva Indeferido

Gabriel Dias Duarte Indeferido

Gabriel Nakayama Da Silveira Indeferido

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Pró-Reitoria de Graduação

Divisão de Gestão e Registro Acadêmico

Universidade Federal de São Carlos
Rodovia Washington Luís, km 235 - SP-310
São Carlos - São Paulo - Brasil

CEP 13565-905
Telefone: (16) 3351-8130

Fax: (16) 3351-8132

Nome Parecer do Recurso

Gabriel Simões Castro Indeferido

Guilherme De Andrade Graça Indeferido

Guilherme Maruski Salazar Deferido

Gutemberg Conrado Santos Indeferido

Jéssica Aline Trindade Maciel Indeferido

João Vitor Braga Diniz Deferido

Julia Carolina De Andrade Santos Indeferido

Juliana Buzinaro Andrikonis Deferido

Leonardo Abreu Garcia Indeferido

Lukas Farias Martins De Assis Deferido

Maria Eduarda Rallo Nunes Indeferido

Mariana Juliani Citelli Rocha Indeferido

Matheus Travasio Indeferido

Milena Celetti Monge Deferido

Natália Domingos Rodrigues Deferido

Otávio Pantojo Da Silva Indeferido

Rafael Candosin Palmeira Pereira Indeferido

Rafael De Britto Teles Indeferido

Rafaela Maria Ramos Medeiros Indeferido

Ricardo Ruiz Naranjo Deferido

Roberta Carvalho Nogueira Deferido

Sara Marchi Indeferido

Victor Hugo Lopes Fiorin Indeferido

Vinicius Teixeira Val Ferraresi Deferido

Vitor Nogueira Visin Deferido

São Carlos, 12 de dezembro de 2018.

Augusto Cesar Hernandes Pinha
Diretor da Divisão de Gestão e Registro Acadêmico – DiGRA

Pró-Reitoria de Graduação – ProGrad
Universidade Federal de São Carlos – UFSCar